
РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
25 .09.2013 г. № 01-06/260-2

О поощрении педагогов 
к профессиональному 
празднику «День учителя»

На основании Положения о Почетной грамоте, Благодарственном 
письме и Памятном адресе районного управления образования 
Администрации Октябрьского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наградить за заслуги и большой личный вклад в развитие системы 
образования района, активную плодотворную деятельность по повышению 
эффективности образовательных программ, образцовое выполнение 
должностных обязанностей и безупречную работу следующих педагогических 
работников:

1. Карманову Татьяну Перфирьевну - учителя географии МКОУ 
«Леунская COLLI».

2. Митрофанова Анатолия Алексеевича - учителя физкультуры МКОУ 
«Тюнская СОШ».

3. Кузьминых Валентину Андреевну - заместителя директора по УВР 
МКОУ «Тюинская СОШ».

4. Гаврилову Наталью Анатольевну - учителя физкультуры МС (К)ОУ 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII 
вида п.Саре».

5. Шевантаеву Людмилу Валентиновну - воспитателя МС (К)ОУ 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII 
вида п.Саре».

6. Овчинникову Татьяну Викторовну - учителя русского языка и 
литературы МС (К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 
школа-интернат VIII вида п.Саре».

7. Чуракову Светлану Никитичну - старшую вожатую МКОУ «Русско- 
Сарсинская СОШ».

8. Бельтюкову Ольгу Вячеславовну - учителя начальных классов МКОУ 
«Русско-Сарсинская СОШ»

9. Вотякову Галину Петровну -  учителя математики МБОУ 
«Октябрьская СОШ №2».



10. Колпакова Виктора Николаевича - учителя истории МБОУ 
«Тюшевская СОШ».

11. Шестакова Виктора Ильича -  учителя физики МБОУ «Тюшевская 
СОШ».

12.Бахтиярову Зилю Фриксовну - учителя русского языка и литературы 
МКОУ «Ишимоская СОШ».

13. Мысину Людмилу Георгиевну - учителя начальных классов МКОУ 
«Богоросдкая СОШ».

14. Меркурьеву Тамару Викторовну - учителя русского языка и 
литературы МКОУ «Богородская ООШ».

15. Королькову Ольгу Николаевну - учителя математики МБОУ 
«Октябрьская СОШ №1».

16. Кусову Людмилу Анатольевну - учителя начальных классов МБОУ 
«Октябрьская СОШ №1».

17. Литвинову Ирину Николаевну -  учителя математики МБОУ 
«Октябрьская СОШ №1».

18. Решеткову Елену Викторовну -  заместителя директора по УВР 
МБОУ «Октябрьская СОШ №1».

19. Кувшинову Валентину Сергеевну - учителя математики МБОУ 
«Октябрьская СОШ №1».

20. Попову Нину Анатольевну -  социального педагога МБОУ 
«Октябрьская СОШ №1».

21. Попцову Ольгу Антоновну - заместителя директора по УВР МБОУ 
«Октябрьская СОШ №1».

22. Столбову Ирину Михайловну -  учителя физики и математики МКОУ 
«Леунская СОШ».

23. Газизову Гульназ Талгатовну -  учителя химии-биологии МКОУ 
«Колтаевская ООШ».

24. Нафикову Газиму Азмиевну -  заместителя директора по УВР МКОУ 
«Колтаевская ООШ».

25. Горбунову Алену Римовну -  учителя ИЗО и черчения МКОУ 
«Ольховская ООШ».

26. Шамиданову Лилиану Адибовну -  учителя технологии МКОУ 
«Ишимовская СОШ».

27. Белоусову Элизу Мухаматнуровну -  заместителя директора по УВР 
МКОУ «Богородская СОШ».

28. Нуриханову Лилию Динамовну -  учителя химии -  биологии МКОУ 
«Больше -  Сарсинская ООШ».

29. Багдину Расилю Идеаловну -  учителя английского языка МКОУ 
«Енапаевская СОШ».

30. Гафуеву Данию Фанавиевну -  учителя татарского языка и литературы 
МКОУ «Колтаевская ООШ».

31. Пастухову Веру Андреевну -  учителя географии МБОУ «Октябрьская 
СОШ №2».



32. Нигматуллину Дилю Гафиятовну -  учителя информатики и ИКТ 
МБОУ «Октябрьская СОШ №2».

33.Нуриеву Ильсию Шамиловну -  учителя химии-биологии МКОУ 
«Бикбаевская ООШ»

34. Асатову Эльвиру Рамилевну -  учителя татарского языка и 
литературы МКОУ «Седяшская ООШ»

35. Никонорову Ирину Анатольевну -  учителя истории и 
обществознания МКОУ «Щучье-Озерская СОШ»

36. Хусайнова Вариса Марисовича -  учителя географии МКОУ «Щучье- 
Озерская СОШ»

37. Гасимову Рафию Фаимовну -  учителя математики МКОУ 
«Атнягузинская СОШ»

2. Рекомендовать администрации ОУ в соответствии с п. 1.6. Положения 
о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Памятном адресе районного 
управления образования Администрации Октябрьского муниципального 
района руководителям и работникам образовательных учреждений, 
награжденным Почетной грамотой, при наличии денежных средств Фонда 
оплаты труда, по месту работы выдать денежное поощрение в размере не 
более 5000 (пяти тысяч) рублей.

Начальник районного 
управления образовани С.В.Мартынюк


